

## **SØGER DU JOB?**

*Q: Hvilken type virksomhed rekrutterer I til?*

A: Vores kunder er typisk store private og offentlige virksomheder eller teknologisk ambitiøse mellemstore virksomheder. Flere af vores kunder driver nogle af landets største og mest komplekse IT-projekter og digitale transformationer. De har brug for medarbejdere, der har interesse i sammenspillet mellem teknologi og forretning, og har lyst til at bidrage til den videre udvikling.

*Q: Hvilke typer profiler søger I?*

A: Vores udgangspunkt er altid IT og teknologi. Men typisk er det også vigtigt, at du har interesse og forståelse for kundens forretning; vi hjælper nemlig primært vores kunder med at rekruttere specialister, ledere og nøglepersoner, der er stærke IT-profiler, men også kan binde IT og forretning sammen. Rollerne kan f.eks. være som projektleder, programleder, IT- eller løsningsarkitekt, softwareudvikler, teamleder, IT-driftschef, business analyst, IT-chef, IT contract manager etc.

*Q: Hvordan er processen for mig som kandidat?*

A: Nogle af vores stillinger kan du finde opslået på vores LinkedIn-profil, så det er en god idé at følge os der. Men de fleste stillinger er headhunter-opgaver; det betyder, at vi ikke slår stillingerne op, men aktivt søger de bedste kandidater til vores kunder igennem vores kanaler. Hvis vi kontakter dig, enten fordi vi har dit CV i vores kandidatdatabase eller igennem LinkedIn, og du er interesseret, vil vi først tage en kort telefonisk screeningsamtale med dig. Hvis vi bliver enige om at gå videre i processen, vil vi invitere dig til et interview enten hos os eller via Teams. Herefter vurderer vi, om vi skal præsentere dig for kunden med henblik på en 1. samtale med rekrutterende leder. I løbet af rekrutteringsprocessen vil du ofte skulle lave en personlighedsprofil og en logisk test, enten hos os eller hos kunden.

For os er det vigtigt, at du hele tiden ved, hvor du står. Derfor gør vi meget ud af at skitsere processen for dig, når vi taler sammen og hele tiden holde dig opdateret. Vi er der med hele vejen igennem forløbet for at give dig sparring og svare på dine spørgsmål.